Antike Tischleuchte mit weillem Schirm und einer H6he von

PRODUKT IM SHOP ANSCHAUEN

60 cm

Couleur

Material

EEK

Leuchtmittel inklusive?
Leuchtmittelfassung
Lichtfarbe

Lichtstérke

Schutzart
Durchmesser

Hohe

Preis

Silber
Metall
A
nein
E27
2700
645
IP20
40

60
269,95 €

Lampen-LED-Shop.at | Lampen LED Shop | Hauptstrasse 137C | 8274 Tagerwilen


https://lampen-led-shop.at/lampen/antike-tischleuchte-mit-weissem-schirm-und-einer-hoehe-von-60-cm/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/farbe/silberne-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/material/metall-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/fassung/e27-leuchten/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/lichtfarbe/2700/
https://lampen-led-shop.at/lampen-attribute/schutzart/ip20-leuchten/
https://lampen-led-shop.at

